
Gra o Tron - Kubek King In The North
[Sprzedam] Artykuły do domu

Kubek z herbem rodu Starków wydany na cześć Wolnej Północy!
Oryginalny gadżet z serii Gra O Tron wydany na oficjalnej licencji HBO.
Idealny pomysł na prezent dla każdego fana serii książek oraz serialu Gra O Tron.

ŚWIĘTUJ RAZEM Z NAMI WOLNĄ PÓŁNOC

Od ponad dwustu lat na Północy rządzi namiestnik podległy Południowcom, ale czasy się zmieniły. Wolna Północ już nie jest tylko
marzeniem! Oto kubek wyprodukowany na cześć naszego nowego Króla Jona Snowa. Nieważne czy będziesz w nim pić grzane wino
czy ciepłe mleko. Po prostu świętuj razem z nami wyzwolenie od Królewskiej Przystani!

DOŁĄCZ DO KRÓLA PÓŁNOCY I STUKNIJ SIĘ KUBKIEM KING IN THE NORTH Z SAMYM JONEM SNOW

Oto kubek wyprodukowany na specjalne życzenie rodu Mormont słynącego ze swej wierności Starkom. Jest śnieżnobiały niczym
mroźna Północ. Z dwóch stron zawiera herb rodu Starków lecz zamiast rodzinnego motto zawiera napis King In The North  (Król
Północy) by uczcić ponowne panowanie tego klanu na naszych ziemiach. Sama, młoda Lady Lyanna codziennie pije z niego ciepłe
mleko!

Wypij razem z nami za naszego króla Jona Snowa! Wypij za zwycięstwo nad białymi wędrowcami! Wypij za pamięć Robba Starka i
innych królów Północy! Ceramiczny kubek idealnie pomieści 315 ml Twojego ulubionego napoju. Zarówno grzanego wina jak i kawy
lub  ulubionej herbaty. Świętuj z nami wolną Północ!

IDEALNY PREZENT DLA KAŻDEGO FANA GRY O TRON

Gra o Tron - Kubek King In The North to idealny prezent zarówno dla fanów serii książek jak i serialu Gra o Tron. To gadżet dla
wszystkich kibicujących Starkom w walce z Nocnymi Wędrowcami jak i ich panowania na Żelaznym Tronie.

Specyfikacja:
-Gra o Tron - Kubek King In The North (Game of Thrones (King in the North)),
-kubek z cytatem z serii Gra o Tron,
-posiada nadruk z tyłu i przodu więc idealnie nadaje się również dla osób leworęcznych,
-„King In The North” oznacza ,,Król Północy”,
-kolor: biały z szarym nadrukiem,
-materiał: ceramika,
-pojemność: ok. 315 ml,
-wymiary: 9,5 x 12 x 8,1 cm,
-wymiary opakowania: 10,5 x 12 x 8,5 cm,
-producent: Pyramid International,
-oryginalny produkt wydawany na oficjalnej licencji HBO.
-Kubek pokryty powłoką Duraglaze, dzięki której można go myć w zmywarce. Trwałość nadruku potwierdzona normą BS EN
12875-4:2006.
-Uwaga! Można używać w kuchence mikrofalowej!
-Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/gra-o-tron-kubek-king-in-the-north,o7020

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja
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